Front panel description
Data Logger
KM-18-1 for Energy meter
SOFTWARE VERSION 1.13
HARDWARE VERSION 1.00
Dimension
Specification
Power supply voltage     220VAC ±10% 50-60Hz

1.5 ตรวจสอบการตัÊงค่าอปุกรณใ์นเมนู DevSetup ว่า Length เท่ากับ 0 หรอืไม่, ต้องตัÊงค่าให้มากกว่า 0
Device 1
Order code : KM-18-1
รุน่เฉพาะ ใช้ Link กับ Power Meter KM-06, KM-07 และ MultiCube เทา่นั Êน ทีÉด้านบนหัวไฟล์มีชืÉอพารามเิตอรท์กุตัวให้
F
En
รุน่มิเตอรท์ีÉต้องการ LinkMeter
MTcube
En
MTcube
KM07
มิเตอร์ ND MultiCube
มิเตอร์ Primus KM-07 Version1
KM07 2.3 มิเตอร์ Primus KM-07 Version2
KM-06 มิเตอร์ Primus KM-06
KM07 THD มิเตอร์ Primus KM-07 Version2 THD
KM-06-N มิเตอร์ Primus KM-06-N
KM-09-A มเิตอร์ Primus KM-09-A
KM-09-E มเิตอร์ Primus KM-09-E
KM-09-H มเิตอร์ Primus KM-09-H
KM-09-P มเิตอร์ Primus KM-09-P
KM-09-U มเิตอร์ Primus KM-09-U
KM-09-V มเิตอร์ Primus KM-09-V
KM-09-W มเิตอร์ Primus KM-09-W